第１号様式（第７条関係）
老人短期入所申請書
　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　匝瑳市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　  住所
　　　　　　　　　　　　　　　　      氏名
電話
　下記のとおり老人短期入所をしたいので、匝瑳市老人短期入所事業実施要綱第7条の規定により申請します。
記
	入所者
	氏名

	性別
	男・女
	生年月日
	　　年　　月　　日

	住所

  　　　電話

	介護者
	氏名

	性別
	男・女
	入所者との続柄

	住所
	電話

	生計の状況
	1　生活保護世帯　　　　　2　その他の世帯

	短期入所の理由
	1　疾病　2　冠婚葬祭　3　事故　4　災害　5　失踪
6　看護　　7　その他(　　　　　　　　　　　　　)

	期間
	令和　　年　月　　日　　時　　分から
令和　　年　月　　日　　時　　分まで
	内訳
	日間

	家族の状況
	氏名
	年齢
	続柄
	職業
	氏名
	年齢
	続柄
	職業

	緊急時の連絡先
	氏名

	入所者との続柄

	住所
	電話

	添付書類
	1　診断書
2　誓約書

14